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Aeropuerto Internacional
de la Ciudad de México
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NO. VUELO
ARRNSAO \D‘SEE(E) SUFJO TURN EQUIPO
AROUND
86 87 B748
87 86 B748
97 97 B748
97 B748
97 97 B748
97 B748
ASIGNA

C.C.P. Ing. Francisco Luis Quiroz Pulido.- Comandante General del AICM.

Gerencia del Centro de Control Operativo

Subgerencia de Asignacion de Slots

Asignacion Slots de Histdricos para la Temporada de Invierno 2019

HORA
ASIGNADA

1145
1330
1200
1155
1330
1330

HORA
SOLICITADA

1145
1330
1200
1155
1330
1330

FRANCISCO ANTONIO ALVARADO MORENO
SUBDIRECTOR DE OPERACION.

ORIGEN

HKG

LAX
LAX

Ing. Ever Molina Carrillo.- Gerente Regional Centro México SENEAM.

VIA

ANC
GDL
LAX
LAX
GDL
GDL

DESTINO INICIO PERIODO FIN PERIODO FRECUENCIA OPERACIONES CARGA

HKG

HKG
HKG

31/10/2019
31/10/2019
27/10/2019
30/10/2019
27/10/2019
30/10/2019

LUIS ANTONIO ARAGON LOZANO

28/03/2020  —-4-6-

28/03/2020  ---4-6-
27/03/2020  -—5-7
25/03/2020

27/03/2020  -—5-7
25/03/2020 -3

Vo.Bo.

GERENTE DEL C.C.0.

30/08/2019 23:03
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